6
2

   [image: image1.png]P79

ПРОТОКОЛ № 2453/2
совместного заседания экспертной группы и организатора

  г. Воронеж
       «14»  июля 2014 г.
  Присутствовали:

	Председатель экспертной группы:

	Заместитель председателя экспертной группы:

	Члены экспертной группы:

	Представители организатора:

Повестка дня
1. Рассмотрение конкурсных заявок, представленных для участия в  открытом конкурсе №2453  на право заключения договора, на выполнение работ по реконструкции кабельной линии 6кВ (инв. №3982); кабельных сетей 0,4кВ (инв. №6573) по территории завода, находящихся на балансовом учете Воронежского вагоноремонтного завода – филиала ОАО «Вагонреммаш» в 2014  году.
          2. Подготовка  предложений в Конкурсную комиссию Воронежского вагоноремонтного завода  – филиала ОАО «Вагонреммаш» по итогам открытого конкурса № 2453.
По пункту 1 повестки дня
	1.1. ОАО «ВРМ» в лице Воронежского вагоноремонтного завода – филиала ОАО «Вагонреммаш» проведен открытый конкурс № 2453.

К установленному в конкурсной документации сроку поступило 2 (две) заявки.

1.2. В допуске к участию в открытом конкурсе отказано следующему претенденту:

- ЗАО «РеконЭнерго» в связи с непредставлением документа предусмотренного п.п. 10  пункта 2.3.раздела II  конкурсной документации и в связи с предоставлением документов, оформленных  не в соответствии с  требованиями  п.п. 3.1.5. п. 3.1. раздела III конкурсной документации.
         1.3. По итогам рассмотрения представленных заявок для участия в открытом конкурсе допускается и признается участником открытого конкурса №2453 следующий претендент:

1. ООО «ВОСТЕХРЕМИМ».
По пункту 2 повестки дня
На основании проведенной работы по рассмотрению конкурсных заявок по открытому конкурсу № 2453, экспертная группа совместно с организатором приняли решение вынести на рассмотрение Конкурсной комиссии Воронежского вагоноремонтного завода  – филиала ОАО «Вагонреммаш» следующее предложение:

        1) в связи с тем, что единственный претендент признан участником открытого конкурса  №2453, признать открытый конкурс №2453 несостоявшимся.
2) рекомендовать Воронежскому  вагоноремонтному заводу  – филиалу ОАО «Вагонреммаш»     в установленном   порядке    обеспечить    заключение   договора    с     ООО «ВОСТЕХРЕМИМ» по цене, не превышающей указанной в финансово-коммерческом предложении участника.
Подписи: